Universitätsbibliothek Wuppertal

Plutarchu Chairōneōs Ta Sōzomena Panta

Continens Moralia

Plutarchus

Francofurti, 1620

Annotationes Henrici Stephani

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

urn:nbn:de:hbz:468-1-1372

IN PRIOREM PLVTARCHI LIBELLVM SEV
ORATIVNCVLAM AVT COMMENTARIOLVM
πειρηφανίας, id est, De eius carnium.

Annotations H E N R. S T E P H A N I.

A. c. 993. lit. b. versu cuius initium est δώλων, scri-
bendum videtur ἀφύσθη seu ἀφέθη. participium
enim ἀφέμανος orationem suspensam relinquit.
Sed & accusatiuus τραπέζις in datiuum τραπέζιον
mutandus esse videtur, & articulus τὰ post τροφὴν ponendus.
Dunque hic locus ita videtur esse legendus, Ε νικηῖν στηματων
Ε εἰδὼλων ἀφέθετο τραπέζιος ἵψα καὶ τροφὴν, τὰ μεσσάν εἰπει μηδὲ
ἔμπειρον. &c. Sed in hac quoque lectiōne aliqua mihi lupe-
cta fuit. Ne hoc quidem omittendum est, pro τροφὴν inueniri
scriptum & τρυφὴν.

V. Eīp̄to, lit. c.] Est scriptum ēlēoīs' cum apostrophi, tan-
quam positum sit pro ēlēoīs; sed malum ēlēoīs. Sunt autem hi
versus ex Iliadis libro μ.

V. *ερωτήσις*.] Particula ē quæ est ante *διάθεσιν*, aptius collocaretur ante *ἀγραφόμενον*.

V. [67] Alia fortasse particula quam non scripta habent à Plutarcho fuit: quam tamen non omnino excludo.

V. *et nos*] Non dubito quin particula @ locum infinitini *et*
occupet. Pro *et nos* autem scribendum esse dixerim *et nis*, vel *et*
ne et nos, pro *et nos*.

V. αἴσιον] Interpungo post αἰαγκάσαν, non post ἔβεστης
item post ἀσυμφύλους.

V. *nv. s. i. d.*] Articulus hic & omnino superius canens est: & ex ultima nominis *ndo* & syllaba perperam repetita factum esse eum, mihi est verisimile: quippe qui alibi tali menda obseruarim.
V. *nv. s. i. d.*] Pro & / cuius tempore debet effigie con-

V. ~~χριτ.~~ e.] Pro ~~σει~~ quid reponi debeat, alle qui conjectura nequeo. nec totam huius loci depravationem in his verbis versari puto. Pro ὅμηλᾳ quidem in quibusdam codicibus scriptum est ὅμηλα: sed simul etiam datus ὁ ἔγεις καὶ πόποιον in accusatiōes ὁ ἔγεις καὶ πόποιος mutandi possent. Ceterum descriptionem istam ex poeta quoipiani sadiptam esse existimo.

V. φλοιος lit. f.] Crediderim φλοις perperam hic esse scriptum
(repetendo ex proxime præcedentibus) pro φλεω.

V. φαγόντες Repone ἡδωρόν πε. Pag. 224. v. παντα.] Fortasse pro πώς νυν scribendum fue

V. lxx. lit. b.] quid ad rem hæc comparationes? Nihil certe
meo quidem iudicio. Quum autem contra hæc verba qua-
pagina proxime sequente habentur, *et in iudicij sua dicuntur*, or-
do as in propria et deo, &c. optime cohærent cum illis, *et in Dia regi-*
mentis eius. *Ei* *xactus in finibus eorum exponit*, interiectas il-
parationes aliunde hoc migrasse puto. Fortassis autem libra-
rio istud ex eo contigit quod ex duabus chartis unam pro al-
ia sumperit, deinde animaduerso errore, ad suam quidem
redierit, sed delere quæ ex aliena descripsérat, oblitus sit.

V. *μύει* l. c.] In sequentibus verbis paulo alias lectioenem interpretatio mea sibi finxit, sicut & in aliis quibusdam huic opusculi locis.

V. m̄ t̄] Pro ḡege reponi debere d̄as, manifestum est. Sed & iēlātū mendose scriptum esse negari non potest nihil autem magis ē propinquō accipere possumus quod substitutus quām ip̄o ēan. Vidēdū autē an & casum mutare necesse sit ac scribere ip̄o ēan in genitivo, sicut d̄as genitū est calus.

V. *πείσας*] Alium potius genitium quam hunc ~~ποτε δέξαντο~~
Plutarchum copulasse cum τοιμήσατον arbitratur.

V. μερώση^{τη} l. d.] Pro τοι^ν scribo π, & κεφαλαιον πτον π φυλακην
Possit ramen & π κεφαλαιον legi, sed omittend^o eundem articulam in versu praecedenti: ut π non mutetur in π, sed place expungatur.

V. φήσει] Scribe potius ὀκλέσαι.
V. [sic] Secundis verbis errorem subesse, persuasum

V. πτῶς] Sequentibus verbis errorem habeo, perit
habeo.

V. *Savvatis l.e.]* Milim κατελυνόμενον είναι τον πόνον την πάθησην την οποίαν οι άνθρωποι στην ανθρώπινη φύσει μετέχουν. Η διατήρηση της φύσεως της ανθρωπότητας στην πάθηση της καταστροφής της πόνου είναι η πρώτη προστασία της φύσεως της ανθρωπότητας.

τάπεσι κρύπτουσι καὶ ἀφαίζουσι πόλυς οὐρανούς αἱ δὲ χελιδόνες ἔξω ὑρεῖ
φομίνεις διδεσκοῦσι τοῖς νεοτεῖς ἀφίειν τὸ φθεγγίσμα. Verum si di-
ctum illud ad hoc referretur, genitius dicitur aliter interpre-
tandus esset.

V. εφ' ὧ] Pro διηγεοτ非常多 esset aptius διέρειται, si eiusdem cum verbo οὐκέτι temporis esset.

V. *knowl f.*] Nullum hic locum videretur posse habere parti-
cipium *παραπόμινα*: quare videndum annon potius sit: beni-
dum sit *παραπόμινος*, & addendus genitivus *περὶ πολυ*, vel *περὶ πολύ*
πομίνων. ut legatur ita, *περὶ πολυπόμινοι κρίσις* vel *περὶ πολύπομίνων*. *Paulo*
post autem pro *αὐτῷ* fortasse rectus si tribetur *αὐτῷ*.

V. *Cœnæua*] Cum accusatio ἀρχῶν aut scripus fuit genitius
σοφοταξίου, aliusve ei similis, aut reictus subaudiendus. Ita e-
nī loquitur, si verbum verbo reddatur. Accepimus illos ho-
mines d. cere, naturam habere principū. Ego verti, Carnum
est. ē. à natura esse profectum. Poterim dicere etiam, A natu-
ra manasse. Non male autem reddatur & sic A untūs, q. uim
carnes edimus, id facere natura autore. V. Ibreuius, Auntūs
carnes edere natura autore. Sed videri possint aliqua de-
esse inter verba hæc, ἀρχῶν χειρὶς τινὶσιν & ea quæ proxime se-
quentur, ἐπὶ γένεσιν αὐθικωντι φύσιστὸν σοφοταξίου: aut pro ἐπι a-
liam particulam reponi debere. Id autem est quod in mea in-
terpretatione sequutus sum: reddens, Inio vero hominem in
elu carnium naturam non sequi.

P. 995. v. cap. l. 2.] Adverbii ~~ad~~ ^{et} interpretatione nonni-
h. In negotiis h. exhibuit. Ego haec verba, ~~autem~~ ⁱⁿ rebus ~~est~~ ^{est} ~~ad~~ ^{et}
~~id est~~ ^{existimauit} non aliud significare quam ~~id est~~ ^{et} ~~ad~~ ⁱⁿ ~~rebus~~ ^{rebus}
~~ad~~ ^{negotio} ^{negotio}. ideoque verti, Eo ipso quod læues dentes præberat.
Perinde est certe ac si diceret, Iam inde à prima corporis sno-
stric constructione seu fabricatione esum carnium eius: v -
pote dans læues dentes, os angustum, &c. Possit & ita expo-
ni, Iam inde ab eo tempore quo dat læues dentes, os angu-
stum, &c. Vidi autem qui in talibus locis ~~autem~~ ^{et} interpretantur
Suo ipsius iudicio, Sua ipsius sententia. Sed hoc interpreta-
tionis genus minime mihi placuit.

V *xonisi*] Pro *nōtis* legitur etiam *nūxāq*. Illam certe vocem nūquān repetio: at *nūxāq* videndum est an vllam hanc loco conuenientem significationem habere possit. Ego in mea interpretatione vocem delegi quæ saltem rei de qua agitur aptam significationem haberet.

V. *μελαχθ. l. c.*] Suspectum est hoc participium *κροτονίπιτιν*
V. *πίψιν*] Fortasse non *διαγέγεντος* scripsit huius libelli au-
tor, sed *διαγεγνόντος*, ut sit sensus, Difficile est concoctionem
illas carnes superare: quod si etiam superauerit, tamen graui-
tates & morbosas cruditates inducunt. Sed quum ante sim-
plici *κρεπονίπιν* vñsus esset, videatur dicendum potius fuisse: tiden-
νεργητονίς: nec absimile vero est, præpositionem participi-
i isti præfixam alienum locum occupare.

V. *δέλον*. I. d.] Verba hæc, καὶ οὐ τις κατεύθυντο, præcedentibus iunginon debent. sunt enim non Diogenis, sed Plutarchi. aut eius quicunque est libelli istius auctor, Diogenem irritantis. Hæc autem verba, ἄρτι &c. perinde interpretatus sunt ac si interrogative legerentur, continuando vel deliceret ironam quæ ab his verbis incipit, καὶ οὐ τις κατεύθυντο. Multo enim plura gratia huic lectiōni inesse vel detur.

V. *pius*:] Rectius interpongeretur ante *magistrum suorum*, v
iungatur hoc verbum cum sequentibus: & subiectum e
rit idem cum praecedentibus, aut certe *magistrum suorum*.

V. *real e.*] Ex script. te quopiam Ionie dialecto utent sumpta hæc sunt: quæ & alibi à Plutarcho afferuntur.

V. *Haec*] Hæc verba minime mendo carent: neque ipsius autoris sunt, sed alii unde petitat: verum locus esse etiam in p. f. estus videtur.

V. *Sic* *Xeris*] Hæc quoque verba, r̄vār̄ t̄ emma, multum facilius negotii possint ei qui locum vnde sunt d̄ prompta, non nouerit: quoniam ex illis solis nullus elicit sensus possit. Sciendum est igit̄ ea posteriorē quidem loco vacare, at in priore esse in iūnum lō i. c. u. d̄ im Pindaricis, Olympiorum ode 6. eius enim strophen quintam versiculis istis claudit.